
 

 

UCHWAŁA NR XXXII/238/2022 

RADY GMINY OSINA 

z dnia 20 grudnia 2022 r. 

o zmianie uchwały w sprawie określenia wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 

uczniów objętych wychowaniem przedszkolnym do końca roku szkolnego w roku kalendarzowym, 

w którym kończą 6 lat, w prowadzonych przez Gminę Osina przedszkolach i oddziałach przedszkolnych 

w szkole podstawowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U z 2022 r. poz. 559 ze zm.), art. 52 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 27 października 2017 r. 

o finansowaniu zadań oświatowych (Dz. U. z 2022 r. poz. 2082) Rada Gminy Osina uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXX/208/2018 Rady Gminy Osina dnia 29 czerwca 2018 r. w sprawie określenia 

wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego uczniów objętych wychowaniem przedszkolnym 

do końca roku szkolnego w roku kalendarzowym, w którym kończą 6 lat, w prowadzonych przez Gminę Osina 

przedszkolach i oddziałach przedszkolnych w szkole podstawowej (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego 

z 2018 r., poz. 3592) w § 2 wprowadza się następujące zmiany: 

1) ustęp 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Opłata za korzystanie z wychowania przedszkolnego o którym mowa w § 1 ust. 2 wynosi 1,14 zł za 

każdą godzinę zajęć. Opłata nie obejmuje kosztów wyżywienia.”;; 

2) skreśla się ust. 3. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z pierwszym dniem miesiąca kalendarzowego po upływie 14 dni od dnia 

ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

 Przewodniczący Rady Gminy  

 

Andrzej Łuczak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 02 stycznia 2023 r.

Poz. 64


		2023-01-02T15:44:33+0000
	Polska
	Piotr Zieliński; Dyrektor Wydziału Prawnego ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




